TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DE MATO GROSSO – TJD/MT.

ATA DE REUNIÃO ADMINISTRATIVA

No dia 13 de março de 2025,  às 18:30 horas,  os membros do Pleno Tribunal  de
Justiça  Desportiva  do  Futebol  do  Estado  de  Mato  Grosso,  das  Comissões
Disciplinares,  da  Procuradoria  e  a  Secretaria  Geral  do  TJD/MT se  reuniram  para
realizar uma reunião administrativa.

A reunião foi convocada pelo Sr. Dr. Diogo Fernando Pécora de Amorim – Presidente
do TJD/MT, por meio de convocatório enviado com a devida antecedência por e-mail.

Se  ausentaram  com  justificativa:  Dr.  Leonardo  Alberto  Prado  Feuser,  Dr.  Gustavo
Soares Bonifácio e Dr. Miguel Adilson de Arruda Moura

Na reunião, foi realizada

1.  A posse  da  nova  auditora  da  2ª  Comissão  Disciplinar  do  Tribunal  de  Justiça
Desportiva do Futebol de Mato Grosso, Dra. Barbara Lopes de Almeida;

2. A implementação do Sistema de Processo Eletrônico;

3. A implementação do regimento interno do TJD/MT.

Na  sequência,  como  ninguém  mais  quis  fazer  o  uso  da  palavra,  a  reunião  foi
encerrada, e a presente ata foi lavrada, reproduzindo fielmente tudo o que foi discutido
na ocasião.

Atenciosamente,

Caic Vinícius de Sousa Siqueira

Secretario-Geral do TJD/MT

		2025-03-17T14:34:02-0300